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Odnosząc się do Pani interpelacjilzapytania z dnia 30.05.2017r., dotyczącej ustawienia 
tymczasowej sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu dróg powiatowych ul.l Maja i ul.Damrota 
z powodu utrudnień w ruchu drogowym, które spowodowane są przebudową aJJana Pawła II 
informuję , że sprawa została uznana za wniosek dotyczący zmiany tymczasowej organizacji ruchu 
i przesłana do organu zarządzającego ruchem na drogach gminnych tj. Starosty 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego, który jest właściwy do rozpatrzenia takiego wniosku. 

Jednocześnie wyjaśniam , że zanim zostanie wprowadzona tymczasowa organizacja ruchu 
na czas remontu dróg, każdorazowo przeprowadzana jest procedura, która wynika wprost 
z obowiązujących przepisów. Celem końcowym takiej procedury jest wykonanie, a następnie 
zatwierdzenie przez wskazany powyżej organ, projektu tymczasowej organizacji na czas 
przebudowy drogi. 

Zanim dojdzie do z sfinalizowania sprawy, projektant uwzględnia natężenie ruchu na drodze 
przeznaczonej do przebudowy i po analizach, uwzględniając obciążenie ruchem na drogach 
alternatywnych projektuje i wyznacza kierunki objazdów. Wyznaczając takie objazdy uwzględnia 
się nie tylko ruch lokalny, ale również ruch tranzytowy przez miasto. Dlatego też, aby 
zminimalizować utrudnienia w ruchu drogowym oraz ograniczyć uciążliwość inwestycji 
w życiu codziennym mieszkańców, przebudowa al. Jana Pawła II została rozłożona na lata, a w tym 
roku remontowany odcinek podzielono na dwa etapy . 

. Zwracam ponadto uwagę na fakt, że tworzony przez projektanta projekt jest konsultowany 
na każdym etapie jego reali zacj i z zarządcami dróg, organem zarządzającym ruchem i policją · 

Tworzony w ten sposób projekt, po licznych analizach i konsultacjach został skierowany 
do zatwierdzenia. 

Faktem bezspornym jest to, że przy takiej inwestycji występują okresowo 
drogowym, ale są one ieuniknione. PREZYiIl,EN 
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